Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 534

Data da emissão do comprovante: 12/05/2024 12:40:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2020

N° do Processo: 104

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/07/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/08/2020 10:30:00
Objeto:
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2020-PMB.
O MUNICÍPIO de BANDEIRANTES-PR, torna público que às 10:30 horas do dia 03/08/2020, na
Portal de Compras do Governo Federal www.comprasgovernamentais.gov.br, realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia
da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de: OBJETO:
02 caminhões Coletores Compactadores de Lixo 4x2 01 Caminhão Tanque (Pipa) 4x2
Resumo:
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2020-PMB.
O MUNICÍPIO de BANDEIRANTES-PR, torna público que às 10:30 horas do dia 03/08/2020, na
Portal de Compras do Governo Federal www.comprasgovernamentais.gov.br, realizará licitação na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia
da informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de: OBJETO:
02 caminhões Coletores Compactadores de Lixo 4x2 01 Caminhão Tanque (Pipa) 4x2Informações e
esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser solicitados junto ao Pregoeiro Macos de Moraes, Paraná, Brasil -
Telefone : (043) 3542-4525 - E-mail licitacao@bandeirantes.pr.gov.br. A
Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua Frei Rafael
Proner 1457, centro, Bandeirantes - Pr, das 08:00 às 13:00 horas.
Bandeirantes-Pr, 10 de julho de 2020.
Marcos de Moraes
Pregoeiro

Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/02/2021 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

14/07/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

14/07/2020 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8fdffce97f6c1923a60ac6f44caf805.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb192736fba8c42e1b1cfe06e9e620d1.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c9aa69e54c20279c42ca5f292746008.pdf